ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 февраля 2004 г. N 94/7

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ

 ПРАВОВЫХ АКТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Правительство Московской области постановляет:

 Признать утратившими силу:

 - постановление Правительства Московской области от 15.12.1994 N 19/16 "О государственной

 поддержке кооперативного жилищного  строительства,  начатого до 01.01.94";

 - постановление Правительства Московской области от 13.05.1996 N 22/11 "О дополнении к

 постановлению Правительства Московской области от 15.12.94 N 19/16 "О государственной

 поддержке кооперативного жилищного  строительства,  начатого до 1 января 1994

года";

 - постановление Правительства Московской области от 20.10.1997 N 78/28 "О дополнении

 постановления Правительства Московской области от 15.12.94 N 19/16 "О государственной

 поддержке кооперативного жилищного строительства, начатого до 1 января 1994 года".

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/